Corso di Laurea in Infermieristica InterAteneo Umg-UniRC L/SNT1

I ANNO, | SEMESTRE

Calendario Lezioni, A.A. 2025/26

Gennalo 2026 aggiornato al 22.12.2025

GlorNo |dalle |alle MATERIA DOCENTE Aula
ore ore

09:00 ]11:00

7 Mercoledi 10:00 |13:00 |ELEMENTI DI ELETTRONICA del C.I. TRASMISSIONE E SICUREZZA DATI PULLANO A2

14:00 |16:00 |ELEMENTI DI ELETTRONICA del C.l. TRASMISSIONE E SICUREZZA DATI PULLANO A2

17:00 [19:00

09:00 [11:00 |ELEMENTI DI ELETTRONICA del C.I. TRASMISSIONE E SICUREZZA DATI LAGANA' A6

11:00 |12:00 |ELEMENTI DI ELETTRONICA del C.I. TRASMISSIONE E SICUREZZA DATI LAGANA' A6

8 Giovedi
14:00 [16:00 |ELEMENTI DI ELETTRONICA del C.I. TRASMISSIONE E SICUREZZA DATI LAGANA' A6

16:00 [19:00

09:00 [11:00 |ELEMENTI DI ELETTRONICA del C.I. TRASMISSIONE E SICUREZZA DATI LAGANA' Aula Magna

11:00 |12:00 |ELEMENTI DI ELETTRONICA del C.I. TRASMISSIONE E SICUREZZA DATI LAGANA' Aula Magna

9 venerdi
15:00 [17:00 |ELEMENTI DI ELETTRONICA del C.I. TRASMISSIONE E SICUREZZA DATI LAGANA' F2

16:00 [19:00

09:00 [11:00

12 Lunedi 11:00 {12:00

14:00 [16:00

16:00 [19:00

09:00 [11:00

11:00 {12:00

13 Martedi 172550 16:00

16:00 [19:00

09:00 [11:00

11:00 {13:00
14 Mercoledil14:00 |16:00 FORMAZIONE PROFESSIONALE del C.I. INFERMIERISTICA CLINICA | 2IT0 >

16:00 119:00 FORMAZIONE PROFESSIONALE del C.I. INFERMIERISTICA CLINICA | 2IT0 >

09:00 [11:00




GIORNO

dalle
ore

alle
ore

MATERIA

DOCENTE

Aula

15 Giovedi

11:00

13:00

14:00

16:00

17:00

19:00

16 Venerdi

09:00

11:00

11:00

13:00

14:00

16:00

FORMAZIONE PROFESSIONALE del C.I. INFERMIERISTICA CLINICA |

ZITO

A2

17:00

19:00

FORMAZIONE PROFESSIONALE del C.I. INFERMIERISTICA CLINICA |

ZITO

A2




