

Corso di Laurea in Infermieristica InterAteneo Umg-UniRC L/SNT1

II ANNO, I SEMESTRE

Calendario Lezioni, A.A. 2025/26

Gennaio 2026

aggiornato al **22.12.2025**

GIORNO	dalle ore	alle ore	MATERIA	DOCENTE	Aula
7 Mercoledi	09:00	11:00			
	10:00	13:00	ELEMENTI DI ELETTRONICA del C.I. TRASMISSIONE E SICUREZZA DATI	PULLANO	A2
	14:00	16:00	ELEMENTI DI ELETTRONICA del C.I. TRASMISSIONE E SICUREZZA DATI	PULLANO	A2
	17:00	19:00			
8 Giovedi	09:00	11:00	ELEMENTI DI ELETTRONICA del C.I. TRASMISSIONE E SICUREZZA DATI	LAGANA'	A6
	11:00	12:00	ELEMENTI DI ELETTRONICA del C.I. TRASMISSIONE E SICUREZZA DATI	LAGANA'	A6
	14:00	16:00	ELEMENTI DI ELETTRONICA del C.I. TRASMISSIONE E SICUREZZA DATI	LAGANA'	A6
	16:00	19:00			
9 venerdi	09:00	11:00	ELEMENTI DI ELETTRONICA del C.I. TRASMISSIONE E SICUREZZA DATI	LAGANA'	Aula Magna
	11:00	12:00	ELEMENTI DI ELETTRONICA del C.I. TRASMISSIONE E SICUREZZA DATI	LAGANA'	Aula Magna
	15:00	17:00	ELEMENTI DI ELETTRONICA del C.I. TRASMISSIONE E SICUREZZA DATI	LAGANA'	F2
	16:00	19:00			
12 Lunedì	09:00	11:00			
	11:00	12:00			
	14:00	16:00			
	16:00	19:00			
13 Martedì	09:00	11:00			
	11:00	12:00			
	14:00	16:00			
	16:00	19:00			
14 Mercoledi	09:00	11:00			
	11:00	13:00			
	14:00	16:00	FORMAZIONE PROFESSIONALE del C.I. INFERMIERISTICA CLINICA I	ZITO	A2
	16:00	19:00	FORMAZIONE PROFESSIONALE del C.I. INFERMIERISTICA CLINICA I	ZITO	A2
	09:00	11:00			

GIORNO	dalle ore	alle ore	MATERIA	DOCENTE	Aula
15 Giovedi	11:00	13:00			
	14:00	16:00			
	17:00	19:00			
16 Venerdi	09:00	11:00			
	11:00	13:00			
	14:00	16:00	FORMAZIONE PROFESSIONALE del C.I. INFERMIERISTICA CLINICA I	ZITO	A2
	17:00	19:00	FORMAZIONE PROFESSIONALE del C.I. INFERMIERISTICA CLINICA I	ZITO	A2